ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN BÌNH

Số: 88/UBND

V/v phát động tham gia 02 cuộc thi

trực tuyến tìm hiểu pháp luật

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Tân Bình, ngày 28 tháng  5  năm 2025

Kính gửi:

- Ủy ban MTTQ xã và các tổ chức chính trị-xã hội xã;

 - Cán bộ, công chức xã;

 - Ban CHQS xã;

 - BCH Công an xã;

 - Đài truyền thanh xã;

 - Trưởng ấp 04 ấp.

Thực hiện Công văn số 06/HĐPH, ngày 21/5/2025 của Hội đồng phối hợp

PBGDPL thành phố về việc phát động tham gia 02 cuộc thi trực tuyến tìm hiểu pháp

luật năm 2025.

UBND xã Tân Bình triển khai và phát động đến cán bộ, công chức, viên chức,

chiến sĩ lực lượng vũ trang, người lao động và toàn thể Nhân dân trên địa bàn xã tích

cực tham gia 02 cuộc thi trực tuyến tìm hiểu pháp luật năm 2025

Đường link và thời gian mở đường link các cuộc thi như sau:

- Cuộc thi 1: https://by.tn/timhieuphapluat01

(Thời gian mở đường link: từ 8 giờ 00 ngày 18/5/2025 đến 17 giờ 00 ngày

24/5/2025).

- Cuộc thi 2: https://by.tn/timhieuphapluat02

(Thời gian mở đường link: từ 8 giờ 00 ngày 25/5/2025 đến 17 giờ 00 ngày

31/5/2025).

Để thu hút đông đảo cán bộ, công chức, viên chức, chiến sĩ lực lượng vũ trang,

người lao động và toàn thể Nhân dân trên địa bàn xã tham gia các cuộc thi, đồng

thời thực hiện theo sự chỉ đạo của Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật

thành phố Tây Ninh về việc phát động tham gia 02 cuộc thi trực tuyến tìm hiểu pháp

luật năm 2025;

UBND xã Tân Bình đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã và các tổ

chức  chính trị- xã hội xã; cán bộ, công chức; Ban CHQS xã; BCH Công an xã; Đài

truyền thanh xã và Trưởng ấp 04 ấp phát động rộng rãi các cuộc thi trong đội ngũ

cán bộ, công chức, chiến sĩ lực lượng vũ trang, người lao động của cơ quan, đơn vị

và Nhân dân tại địa phương nhiệt tình hưởng ứng tham gia nhằm góp phần nâng cao

https://by.tn/timhieuphapluat01
https://by.tn/timhieuphapluat02
Admin
Typewriter
88

2

hiểu biết pháp luật, ý thức chấp hành pháp luật của cán bộ, công chức, viên chức,

chiến sĩ lực lượng vũ trang, người lao động và Nhân dân trên địa bàn xã.

Trong quá trình thực hiện, nếu gặp khó khăn, vướng mắc, đề nghị liên hệ Công

chức Tư pháp xã hoặc điện thoại trực tiếp cho đ/c Lưu Trung Kiên, Công chức Tư

pháp- Hộ tịch xã, ĐT: 0818.144.396 để tổng hợp gửi về trên theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

		2025-05-29T03:54:53+0000
	Not specified

		2025-05-29T07:15:02+0000
	Not specified

		2025-05-29T07:15:03+0000
	Not specified